Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TUPIRATINS:37420692000137 valido até 28/09/2024 em Tupiratins -
TO.

1/2

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................

quinta-feira, 28 de dezembro de
2023 Prefeitura Municipal de Tupiratins-TO Edição 86/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TUPIRATINS:37420692000137 valido até 28/09/2024 em Tupiratins -
TO.

2/2

AVISO DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTNCIA SOCIAL DE
TUPIRATINS - TO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTNCIA SOCIAL DE
TUPIRATINS - TO torna público que fará realizar:
A PUBLICAÇÃO DO PREGAO PRESENCIAL – SRP-
004/2023  “MENOR  PREÇO  PRO  ITEM”  com
abertura  prevista  para  o  dia  11/01/2024  às
07:00h,  cu jo  objeto  é  a  Aquis ição  de
Combustíveis  e  Derivados,  para  suprir  as
necessidades  do  Fundo  Munic ipal  de
Assistência Social do Município de Tupiratins –
TO,  e  para  atender  Centro  de  Referência
Assistência  Social  –  CRAS,  nos  termos  e
condições constantes no Edital, projetos básico
e  executivo,  planilhas  e  cronograma.  Mais
informações  (63)  3449  1242.

Tupiratins – TO, 28 de dezembro de 2023.

Loianny Pereira Benvindo
Gestora do FMAS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-28T17:15:00-0300